
平成２５年２月吉日 

地域のみなさまへ 

 

高 松 市 立 木 太 南 小 学 校  校 長  森  修 二 

高 松 市 立 木 太 南 小 学 校 P T A  会 長  小林  伸之 

木太地区青少年健全育成協議会  会 長  植田  泰三 

木太地区安全安心町づくり推進協議会  会 長  大熊  博行 

 

人権講演会『いのちの大切さ』開催について 

 

晩冬の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、子どもたちの

安全・健全育成に多大なるご尽力ご協力を頂き、ありがとうございます。 

この度関係機関・団体の結集により、人権講演会『いのちの大切さ』を、下記の通り開催いたします。

ご多用中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

 

記 

 

【 日  時 】      平成２５年２月２８日（木）１０：３５～１２：１５ 

【 場  所 】      高松市立木太南小学校体育館 

【 演  題 】      『いのちの大切さ』 

【 講  師 】      俳優・タレント 小 西 博 之 先生 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 駐車場 】     運動場南西側の南門よりお入り下さい 

※学校施設のため台数に制限がありますので出来るだけ自転車・徒歩でのご協力をおねがいします 

 

 

プロフィール 

中京大教員免許を取得。その後、芸能界入りしバラエティ・司会俳優と

して映画等でも活躍されています。 

２００５年肝臓がんの壮絶な闘病生活経験から『いのちの大切さ』、前

向きに生きることの大切さについて、講演活動もされています。 


